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
0 (68) 268‑63‑67.

Якісний ремонт квартир, будинків, ��
офісів під ключ, якість, порядність, швид-
кість. Зв.: 0 (96) 525‑41‑08.

Ательє виконує ремонт теле-��
візорів, виклик додому. Зв.: 0 (96) 
331‑35‑62.

Виконуємо перетяжку, ремонт, змі-��
ну дизайну м'яких меблів, виготов-
лення м'яких меблів на замовлення. 
Зв.: 0 (99) 265‑25‑75, 0 (68) 270‑85‑94.

До  нового підприємства потрібні ��
керуючий, головний бухгалтер, юрист 
та інженер з техніки безпеки з д/р, з/п 
15000-25000  грн. Зв.: 0 (95) 488‑50‑40, 0 
(97) 266‑44‑64.

До  нотаріальної контори потрібен ��
секретар віком до 30  р., приємної зо-
внішності, із знанням української мови, 
комп'ютерних програм, швидкого набо-
ру документів та умінням спілкуватися з 
клієнтами, бажано з юридичною освітою, 
з/п за домовленістю, не місцевих про-
хання не турбувати. Зв.: 0 (67) 515‑26‑57, 
з 9 до 17.

До  підприємства з виготовлення ��
вхідних дверей потрібні різнороби, з/п 
6500  грн/міс., є можливість підвищення 
кваліфікації, підприємство знаходиться в 
р-ні ц/ринку. Зв.: 0 (67) 515‑25‑90.

До  підприємства на вир-во побуто-��
вої техніки та автозапчастин потрібні 
контролер якості продукції, помічники 
на вир-ві, фасувальники, пакувальники 
готової продукції, д/р не потрібен, робо-
та з відрядженнями, закордонний пас-
порт бажаний. Зв.: 0 (95) 488‑50‑40, 0 (97) 
266‑44‑64.

До приватної фірми потрібні робочий ��
на склад (без кваліфікації), пакувальник 
товарів, експедитор, д/р не потрібен, та 
водій кат. В, С з д/р, з/п 400‑600 грн/день, 
відрядна, можлива виплата щодня. Зв.: 0 
(95) 488‑50‑40, 0 (97) 266‑44‑64.

До  продовольчого магазину по-��
трібен продавець з досвідом роботи. 
Зв.: 0 (95) 931‑89‑46, 0 (98) 843‑66‑70.

До  СТО потрібні: автослюсар, мий-��
ник авто, шиномонтажник. Зв.: 0 (67) 
512‑65‑44, 0 (95) 917‑17‑30.

До  фермерського господарства ��
потрібен водій на а/м DAF зерновоз, 
працевлаштування, з/п від 15000 грн. 
Зв.: 0 (67) 391‑17‑17, 0 (50) 057‑73‑08.

На  постійну роботу до цеху з ви-��
робництва корпусних меблів по-
трібні робітники з виробничими 
навичками, а також учні. Зв.: 0 (95) 
278‑25‑00.

На  постійну роботу потрібен во-��
дій кат. С, Е на зерновоз. Зв.: 0 (67) 
510‑10‑95, Дмитро.

На  постійну роботу потрібен ��
комбайнер-тракторист для робо-
ти на фермерському господарстві, 
з/п гідна. Зв.: 0 (97) 635‑05‑96, 0 (99) 
779‑52‑25.

Потрібен адміністратор в готелі, ро-��
бота позмінна, можливо без д/р, зі зна-
нням ПК, є навчання на роб. місці, з/п 
6000-15000  грн. Зв.: 0 (95) 488‑50‑40, 0 
(97) 266‑44‑64.

Потрібен бухгалтер для роботи з юри-��
дичною і фізичною особою. Зв.: 0 (50) 
493‑83‑03.

Потрібен водій кат. В, С  для достав-��
ки товарів по місту та району, з д/р, з/п 
10000-14000 грн/міс. Зв.: 0 (95) 488‑50‑40, 
0 (97) 266‑44‑64.

Потрібен водій кат. В.  Зв.: 0 (66) ��
964‑05‑55.

Потрібен водій кат. Е для роботи по ��
Україні та за її межами, зі стажем ро-
боти, а/м РЕФ. Зв.: 0 (95) 026‑61‑32.

Потрібен водій кат. С  на а/м ЗІЛ ��
130, дизель, для доставки товару по 
магазинам. Зв.: 0 (99) 630‑22‑10.

Потрібен водій кат. С, Е.  Зв.: 0 (67) ��
512‑65‑44, 0 (95) 917‑17‑30.
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1-комн. кв., 2 эт., ул.  Одесская, 137, ��
кооп. дом “Олимпийский”, индив. отоп-
ление, лоджия переделана в комнату, 
без ремонта, экв. $ 15000. Обр.: 0 (67) 
698‑72‑02, 0 (95) 420‑55‑03.

1-комн. кв., 2/9-эт. дома, р-н “Фрегат”, ��
о/п 38 кв. м, не угловая, эл. отопление, ре-
монт, м/п окна, срочно, цена догов. Обр.: 
0 (97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

1-комн. кв., 3/5-эт. дома, пгт Под-��
городная, 2 балкона, рядом шко-
ла, д/сад, магазины. Обр.: 0 (97) 
427‑76‑47, 0 (95) 023‑44‑81.

1-комн. кв., 3/6-эт. дома, р-н 1-й боль-��
ницы, пл. 37 кв. м, кухня 10 кв. м, индив. 
отопление, газ, бойлер, м/п окна, ин-
тернет, косм.  ремонт, срочно, недорого. 
Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

1-комн. кв., 32 кв. м, 1 эт., напротив ��
автовокзала, экв. $ 10000, посредни-
ков прошу не беспокоить. Обр.: 0 (67) 
107‑57‑85.

1-комн. кв., 5/5-эт. дома, р-н “Фрегат”, ��
о/п 27  кв. м, не угловая, эл. отопление, 
бойлер, в жилом состоянии, срочно, 
экв. $ 5000. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

1-комн. кв., 7/9-эт. дома, ул.  Достоев-��
ского, не угловая, чешский проект, о/п 
38  кв. м, евроремонт, индив. отопление, 
м/п окна, мебель, срочно, в связи с выез-
дом, цена догов. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 
(68) 065‑85‑64.

1-комн. кв., ул.  Гвардейская, чешский ��
проект, о/п 36 кв. м, теплая, в хор. кирп. 
доме, хор.  котел, новые батареи, с/у 
совм., хор. кафель, кладовка, балкон, экв. 
$ 13000, прекрасный выбор.  Обр.: 0 (68) 
082‑14‑61, 0 (66) 464‑80‑82.

2-комн. кв., 1 эт. (бельетаж), ул.  Одес-��
ская, 133, без балкона, смежная, о/п 39 кв. 
м, эл. отопление. Обр.: 0 (67) 891‑52‑21.

2-комн. кв., 1 эт., р-н сахзавода. ��
Обр.: 0 (98) 845‑04‑77.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, пгт Под-��
городная, о/п 55 кв. м, с/у разд., бал-
кон, лоджия, застекл., м/п окна, газ. 
2-конт. котел, вода, счетчики. Обр.: 0 
(98) 872‑90‑28.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, р-н сахзавода, ��
о/п 50,5 кв. м, индив. отопление, не угло-
вая, утеплена снаружи, кухня, с/у  – ка-
фель, экв. $ 13500. Обр.: 0 (98) 792‑68‑01.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, ул.  Достоев-��
ского, не угловая, кирп. дом, перепла-
нировка, пристройка, отд. вход, индив. 
отопление, м/п окна, ремонт, с/у – новый 
кафель, мебель. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 
(68) 065‑85‑64.

2-комн. кв., 2 эт., о/п 48  кв. м, мебель, ��
хор. ремонт, кондиционер, балкон. Обр.: 
0 (99) 179‑24‑41, 0 (96) 401‑76‑10.

2-комн. кв., 2 эт., ул.  Достоевского, ��
16/14, 58  кв. м, индив. отопление, евро-
ремонт, 2 кондиционера, мебель. Обр.: 0 
(67) 474‑72‑72.

2-комн. кв., 2 эт., ул.  Достоевского, 4, ��
угловая, но теплая, с мебелью и т. д., ин-
див. отопление, заходи и живи  – все в 
наличии, экв. $ 30000, торг.  Обр.: 0 (67) 
698‑72‑02, 0 (95) 420‑55‑03.

2-комн. кв., 2/2-эт. дома, не угловая, о/п ��
54 кв. м, индив. отопление, м/п окна, бал-
кон заст., с/у – кафель, хор. косм. ремонт, 
цена догов. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

2-комн. кв., 2/2-эт. дома, с/у, ванная, ��
балкон, экв. $ 16000. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 
0 (96) 401‑76‑10.

2-комн. кв., 2/3-эт. дома, р-н ц/рынка, ��
не угловая, индив. отопление, балкон 
заст., мебель, ремонт, экв. $ 15500. Обр.: 0 
(99) 179‑24‑41, 0 (96) 401‑76‑10.

2-комн. кв., 3/3-эт. дома, ул.  Гагарина, ��
ремонт, перепланировка, индив. отоп-
ление, м/п окна, мебель, срочно, в связи 
с выездом.  Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

2-комн. кв., 3/3-эт. дома, центр, о/п ��
52 кв. м, кухня 10 кв. м, комн. разд., 2-конт. 
газ. котел, большая лоджия с кухни, не уг-
ловая. Обр.: 0 (99) 525‑18‑31.

2-комн. кв., 3/5-эт. дома, ул.  Достоев-��
ского, о/п 52  кв. м, новая сантехника, 
с/у, ванная, балкон, индив. отопление, 
экв. $ 17500. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 0 (96) 
401‑76‑10.

2-комн. кв., 3/5-эт. кирп. дома, ул.  Ко-��
ротченко, не угловая, о/п 46 кв. м, индив. 
отопление, м/п окна, перепланировка, 
ремонт, встроенная кухня, с/у  – новый 
кафель, сантехника, срочно, в связи с 
выездом.  Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

2-комн. кв., 4/5-эт. дома, р-н Корот-��
ченко, индив. отопление, светлая, все 
раздельное, просторная, тихий р-н, все 
рядом, ц.  догов. Обр.: 0 (68) 498‑80‑65, 0 
(67) 515‑56‑16.

2-комн. кв., 4/5-эт. дома, р-н ЦРБ, не ��
угловая, ремонт, мебель, с/у, ванная, бал-
кон, экв. $ 17000. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 0 
(96) 401‑76‑10.

2-комн. кв., 4/5-эт. дома, ул.  Корот-��
ченко, 14, газ. отопление, 2-конт. котел, 
комн. разд., в жил. состоянии. Обр.: 0 (50) 
210‑77‑73.

2-комн. кв., 4/5-эт. дома, ул. Коротчен-��
ко, пл. 45 в. м, не угловая, комн. разд., 
2-конт. котел, новые батареи и канализ. 
трубы, косм.  ремонт, срочно, недорого. 
Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

2-комн. кв., 5 эт., ул. Воровского, не уг-��
ловая, чешский проект, о/п 50 кв. м, индив. 
отопление, м/п окна, ремонт, встроенная 
кухня, срочно, в связи с выездом. Обр.: 0 
(66) 711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.
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